ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KỲ ANH

Số: 16/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày  17  tháng 01 năm 2017

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II
      Năm học 2016 - 2017

Thực hiện giấy mời số 39/GM-SGDĐT ngày 13/01/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội nghị trực tuyến Sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2016 - 2017; UBND thị xã Kỳ Anh bố trí Thành phần tham dự hội nghị tại đầu cầu thị xã Kỳ Anh như sau:
1. Thành phần: Trân trọng Kính mời
+ Đồng chí Phan Duy Vĩnh, Ủy viên Ban thường vụ, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Mời Chủ trì);
+ Lãnh đạo; chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động thị xã;
+ Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn các Trường THPT trên địa bàn thị xã;

+ Giám đốc  Trung tâm DN-HN&GDTX thị xã;
+ Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trên địa bàn thị xã.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 13 giờ 45 phút, ngày 18 tháng 01 năm 2017.
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 (Tầng 2) nhà làm việc UBND thị xã.

Giao Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm tổng hợp báo cáo toàn diện về lĩnh vực giáo dục trên địa bàn thị xã Kỳ Anh (Tình hình thực hiện nhiệm vụ trọng tâm học kỳ I, khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất) để phát biểu tại Hội nghị.
Đề nghị các đại biểu tham gia dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:
- Thành phần mời;
- CT, PCT UBND-HĐND thị xã
- Chánh, Phó VPUB thị xã;
- Lưu: VT.
- Gửi VB điện tử./.
	  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
                      (Đã kí)
   Nguyễn Hồng Cương